IF
AMETAMECA

1077 2024 Ahaauts b dgpeasia

AMECAMECA 3010
| CONCEPTO
A00 | PRESIDENCIA
BOO | DIRECCION GENERAL
C00 | TESORERIA
E00 | AREA DE OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

. Goo
1 TOTAL DEL GASTO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

APROBADO

0

4,143,416.00
5,763,448.00 |

1,206,619.00 |
5,510,400.00 |
14,400.00

16,728,283.00

2022-2024

\ DIRECCI

(,
\ik

OSFDIM106/10/05

Fommat
CAAF

AMECA

Horeade b djemonris

EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

FECHA DE ELABORACION: 04/11/2024

|
S R L BT iR ‘ SUBEJERCICIO
AMPL!
SR Mo | TRRRR S
| 2 By 1 R IR 4 SR [ | 8={3-4) T
0.00 4,143,416.00 42,800.00 | 29,232.20 | 4,100,616.00
1,639,640.21 7,403,088.21 | 5,211,596.44 | 3,789,203.50 | 2,191,491.77
0.00 1,296,619.00 1,005,400.66 | 673,886.12 | 201,218.34
| 0.00 5,510,400.00 4,667,128.51 | 4316,786.05 | 843,271.48
_ 000 14,400.00 _ e41081 | 41081 | 4,989.19
I 1,639,640.21 18,367,923.21 110,936,336.42 8,809,518.68 7,431,586.79
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